２０１６年１月吉日

「りそな CMS」をご利用のお客さまへ 各位

株式会社 埼玉りそな銀行

「りそなＣＭＳ」のご利用可能時間延長のご案内

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より、埼玉りそな銀行の「りそなＣＭＳ」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

  さて、この度、２０１６年１月１８日より、「りそなＣＭＳ」のご利用可能な時間が、下記の通り変更

となります。夜間帯においてもご利用可能となります。

 なお、統括企業さまが行います「支払代行」（総合振込又は給与振込のデータ送信）につきましては、

従前通りの利用時間となりますので、ご留意いただきますようお願いいたします。

 ご不明な点につきましては、下記の「大阪ＥＢセンター」までお問い合わせください。

今後とも「りそなＣＭＳ」をご愛顧賜りますようお願いいたします。

敬具

記

【ご利用可能時間】

（変更前）

平日 ９：００～１８：００

（変更後）

平日 ９：００～２３：００

※支払代行は、平日 ９：００～１８：００であり、従前通り変更ありません。

以上

《お問合せ先》

大阪ＥＢセンター ＣＭＳ担当

電話：０６－６２７１－１６９９

受付時間：平日 ９：００～１８：００